
UCHWAŁA NR XXXVII/441/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6 ust 2 da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości 
w gminach (tj. Dz.U. 2021 poz.888 ze zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynikającymi 
z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD1D9839-858D-4A03-8331-61624AD68E44. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.6r ust.2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (tj. Dz. U. 2021 poz. 888 z późniejszymi zmianami), w przypadku gdy:-środki 
pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o 
których mowa w ust.2-2c, 
-celem jest obniżenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranej od właścicieli 
nieruchomości, Rada gminy może postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Za III kwartały 2021 roku wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wynoszą 1.513.476,51zł natomiast wydatki 2.162.909,90 zł i  nie pokrywają kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk 

  

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD1D9839-858D-4A03-8331-61624AD68E44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



